A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 22 de março de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 22/03/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 42/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através deste, torna público, para quem interessar
possa, conforme preceitua a Lei nº 8.666/93 de 21/06/93,
alterada pela Lei 8.883 de 08/06/94 e Lei 9.648 de 27/05/98, a
RETIFICAÇÃO do edital de Concorrência Pública nº 42/2023,
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E
DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM E
OBRAS COMPLEMENTARES, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO
POR PREÇO UNITÁRIO, DAS RUAS ALTO PARAGUAÇU, NO
BAIRRO CRUZEIRO, JOSÉ LINKE, NO BAIRRO SCHRAMM E
TRECHO DA ESTRADA PESSEGUEIRO, NO BAIRRO DONA
FRANCISCA, NO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL/SC, DE
ACORDO COM O MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS EM
ANEXO.
Informamos que as alterações estão disponíveis no site da
prefeitura, site saobentodosul.atende.net
Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que
esta produza os seus efeitos conforme lei, ALTERA-SE a data
de abertura para o dia 24 de abril de 2023 às 09:00 h, na
sede da municipalidade, na Rua Jorge Lacerda, nº 75, sendo o
recebimento das propostas até as 08:30 h.

São Bento do Sul, 21 de março de 2023.

MARCELO LAYNES MILLA
         Secretário Interino de Planejamento e Urbanismo

		2023-03-22T08:19:07-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114